
Campionato Regionale di Categoria Invernale
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Junior Femmine
16/03/2025

1 Rari Nantes Torino PIE 4'16.00

MARRA Sveva 2009 ITA 31.32 1'03.47 1'03.47
BONELLI Alice 2009 ITA 32.92 1'10.87 2'14.34
ASTORINO Alessia 2010 ITA 28.79 1'02.80 3'17.14
LASORSA Beatrice 2009 ITA 28.32 58.86 4'16.00

2 Sisport Spa ssd PIE 4'16.77
CIRAVEGNA Carlotta 2009 ITA 30.77 1'04.94 1'04.94
GOGGIO Sara 2010 ITA 32.51 1'10.97 2'15.91
CANI Francesca 2009 ITA 28.54 1'02.78 3'18.69
MORETTI Aurora 2010 ITA 27.58 58.08 4'16.77

3 Libertas Nuoto Novara as PIE 4'21.73
PIACENTINI Angelica 2010 ITA 29.78 1'02.65 1'02.65
CREPALDI Emma 2011 ITA 32.59 1'10.79 2'13.44
GRAMUGLIA Rebecca 2010 ITA 31.38 1'09.02 3'22.46
PEROTTI Silvia 2011 ITA 27.79 59.27 4'21.73

4 Dinamica ssd PIE 4'25.59
LATELLA Alice 2009 ITA 32.08 1'06.45 1'06.45
KICH Amira 2010 ITA 32.89 1'12.48 2'18.93
PAUTASSO Nicole 2009 ITA 30.93 1'06.70 3'25.63
MARENCO Rebecca 2010 ITA 28.55 59.96 4'25.59

5 Titans asd PIE 4'30.86
FISSORE Giorgia 2009 ITA 31.98 1'06.53 1'06.53
MANCINO Anna 2009 ITA 35.10 1'15.65 2'22.18
WILSON Emma 2009 ITA 31.41 1'09.15 3'31.33
CALLEGARO Mical Dalila 2009 ITA 27.97 59.53 4'30.86

6 Team Dimensione Nuoto as PIE 4'32.27
SCATTONE Angelica 2009 ITA 31.68 1'06.50 1'06.50
ALOIA Serena 2009 ITA 35.36 1'16.77 2'23.27
GRIECO Giulia 2010 ITA 31.42 1'08.07 3'31.34
DE SANTI Elisabetta 2009 ITA 28.30 1'00.93 4'32.27

7 Centro Nuoto Torino PIE 4'39.87
SCAPINELLO Giulia 2009 ITA 32.69 1'07.89 1'07.89
FRANCO Elisabetta 2010 ITA 36.73 1'19.74 2'27.63
RUGGIERO Chiara 2009 ITA 30.86 1'10.20 3'37.83
DI PIETRO Alessia 2010 ITA 29.66 1'02.04 4'39.87

8 Blu Sport ssd - Orbassan PIE 4'40.93
MO Sara 2010 ITA 33.71 1'10.79 1'10.79
CREMA Cristina 2011 ITA 38.49 1'22.08 2'32.87
SCARPO Giada 2010 ITA 30.89 1'07.95 3'40.82
GOTTARDI Alessia 2010 ITA 28.39 1'00.11 4'40.93

9 A.s.d. PROGETTO SPORT DI PIE 4'41.62
BASALIC Sofia Maria 2011 ITA 32.35 1'06.95 1'06.95
ZDREVITI Georgiana I. 2010 ROU 37.94 1'22.35 2'29.30
DIRUGGIERO Angelica 2009 ITA 31.04 1'08.92 3'38.22
CADAR Clarissa 2012 ITA 29.68 1'03.40 4'41.62

10 GS VV.F. Giovanni Salza PIE 4'42.08
SEVERGNINI Alice 2009 ITA 32.73 1'09.78 1'09.78
FORNASERO Emma 2010 ITA 37.16 1'21.57 2'31.35
GIANNINI Viola 2009 ITA 30.89 1'08.86 3'40.21
PALMERO Caterina 2009 ITA 28.77 1'01.87 4'42.08

11 MY TRAINERS CLUB S.S.D. PIE 4'43.54
LA SALVIA Greta 2010 ITA 31.61 1'05.89 1'05.89
CHERUBINI Mathilde 2009 ITA 36.29 1'17.46 2'23.35
LUCACI Elisa 2011 ITA 33.84 1'14.86 3'38.21
GALLINOTTI Elena 2010 ITA 30.97 1'05.33 4'43.54

12 Aquatica Torino ssd PIE 4'45.81
PONZIO Isabella 2010 ITA 34.66 1'12.18 1'12.18
CAVAGNA Rebecca 2009 ITA 35.13 1'15.71 2'27.89
MIRANDA Azzurra 2010 ITA 32.60 1'13.50 3'41.39
PERNICE Federica 2012 ITA 30.71 1'04.42 4'45.81

13 Junior Pentathlon Asti a PIE 4'47.47
GAMBA CAMILLA 2010 33.40 1'09.90 1'09.90
GERBI Rebecca 2010 ITA 38.41 1'23.27 2'33.17
BOANO FRANCESCA 2010 31.42 1'09.71 3'42.88
BITTNER Margherita 2010 ITA 30.58 1'04.59 4'47.47

14 CS Roero PIE 4'48.15
CORDERO Carola 2010 ITA 33.69 1'10.08 1'10.08
GRAMAGLIA Matilde 2009 ITA 39.39 1'23.08 2'33.16
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GUERRINI Rebecca 2009 ITA 32.48 1'11.05 3'44.21

MARCHETTI Aurora 2009 ITA 29.83 1'03.94 4'48.15
15 Vivisport UISP Fossano a PIE 4'48.54

LEONE Greta 2010 ITA 31.15 1'05.56 1'05.56
LORENZATTI DIETRICH V. 2010 ITA 39.17 1'26.12 2'31.68
PASCHETTA Vittoria 2009 ITA 33.34 1'11.37 3'43.05
TOCARIU Ecaterina G. 2009 ITA 31.29 1'05.49 4'48.54

16 Wild Sport asd PIE 4'50.24
ROSSO Arianna 2012 ITA 33.42 1'09.22 1'09.22
COSA Roberta 2009 ITA 40.30 1'24.98 2'34.20
SOAVE Shanise 2010 ITA 31.68 1'08.66 3'42.86
PANSA Carlotta 2009 ITA 31.59 1'07.38 4'50.24

17 VO2 Nuoto Torino ssd PIE 4'51.75
ROCCI Adele 2010 ITA 35.72 1'15.49 1'15.49
CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA 37.61 1'22.28 2'37.77
DE LEONARDIS Vittoria 2012 ITA 33.19 1'10.84 3'48.61
ROSA Martina 2010 ITA 30.25 1'03.14 4'51.75

18 OASI Laura Vicuna - Riva PIE 5'00.63
BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA 34.28 1'13.15 1'13.15
CESARANO Giulia 2010 ITA 41.04 1'29.86 2'43.01
PINATO Alice 2011 ITA 32.92 1'11.80 3'54.81
PRINETTI Sofia 2009 ITA 31.30 1'05.82 5'00.63
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